O., Calyen, Wyerbuo

Nic. de Aronice deono plac. et preposito Sassa.  
super precentoriam sive capellaniam in ecl.  
Wassa. per ipsum prepositum fundandam  
vendit

5. 1. 1579. r. 2. H

MT 32, ~~38~~ 39

Oyrazanowo.

Favers/  
(1519)

Joh. dnm Joannis de O. censum no. viderkow super bonis  
zawornik et Czeraspjaty in linen. et Villa Tessola in  
Vassch. det. his vendit pro erigendo et fundando  
altari in eccl. par. Taverin

M. K. 32,55

Paw. Tancer. / Ojczym's

Ojzhanowo

(1520)

Joan. Ojzhanowski

de Ojzhanowo

bona sua totalia Dambrowka ~~id est~~ wlg. dicta  
~~n. de O.~~

Pankalshky in T. wars. et distr. blon.

Felici deo Andree de Zalesnye comitat pro  
manso super bonis Zalesnye in t. com. et distr.

Grodni.

MK 32,74

Paw, Tawer, / Ojran

Ojranowo

(1520)

Joan. de O, porcionem totalem in

syesthenya in distr. blon. et terra warsch.

martino f. Andree Kanyer de Brumynno comitat  
pro porione super Brumynno

UK 32.78<sup>v</sup>

Paw. Tareu /oj nand

Ogrzanowu

(1520)

Johanni de O. et Felici rallehi de Dambrowka Pankathli — confirmatur pris. de a. 1474,  
(ubi Joh. et Nic. germani de O. bono Dambrowka  
alias Mosdy indistr. var. emunt), quo Joh.  
super bona Mosoli et Felici super Pankathli  
Dambrowka

MR 32,80

Dyranonow

(1527)

Joh. de O., ux. Caterina f. Juii Han: Boglewski  
de Clffow

M.K. 32, 97

Taru

Oyzenowo

(r. 1523)

Joannes de Oy. capitau. Warsch. Sw.

[prerogativa archiepiscopi J. de Lesko et totius familie  
Corabeorun] dok. ks. Star. i Jan.]

Zapiski maz. w. 13 /

(ks. 32, f. 193

Wdowisz. Rocznik P.T. Herald. t. VIII, r. 1928, poz. 13; MK(ks. maz)

Dyzanowo

Tarzin/

(1524)

(mater Marg.)

Joan. de O. cap. wassch. (portionem in

Suchodol in t. Wass. distr. Tarzin. vendit

totam agrorum in 3 campis, quos agros vulgo nuncupat. man-  
sas Lyssousky, super bonis <sup>[Suchodol]</sup> ~~Dyzanowo~~, cum rubeto in  
duabus pessatis, que curant a via Jesevska usque ad  
flument Swatleschouska est cum ripa eiusdem fluminis,  
nobis Stan. f. Joannis Sorny de Suchodol vendit.

M. K. 32, 212

7

1524

Jan z O. star. warsz.

SWR , nr 1591

Taver

Oyrzanowo

(1525, 1525)

Janussius dux Mazovie etc.:

generoso Joanni de O. pincerne Lywensi et  
capitaneo nostro Warsch. ac Nurem. --  
graciam nostram --

- Warsz. 2. qrt. 14, 629-632

[Ojranowo]

10 X 1526

MRPS IV nr 5125: Joannes Ojranowski, pincerna Livenis  
et capitaneus Vars., coram Joanne Viecevienski, curt.<sup>o</sup>  
Ploc. et capiteo in Brattan, specialiter ad se misso,  
recognoscit se advocatam 4 mansorum in villa sua  
hereditaria Vitebuo distr. Livenis, uxori sue Catharinae  
iure advitalitio <sup>in</sup> adscripta, nob. Petro Powszynski, servitori  
suo, iure hereditario donasse. MK 42, 170.